



**ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO**
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

Złocieniec, dnia 23.01.2014r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

1. *Wykonywanie usługi Inżyniera Kontraktu w realizacji robót budowlanych pn. „Ochrona dorzecza Drawy i Regi – etap II” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Priorytetu I – Gospodarka wodno – ściekowa, dla Gmin Drawsko Pomorskie oraz Łobez.*
2. *Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu nad projektem „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków” w gminach Drawsko Pomorskie, Łobez, Resko, Wierzchowo, Złocieniec.*

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 17854- 2014 z dnia 16.01.2014r. zmianę do ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 19448- 2014z dnia 17.01.2014r.

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2013r poz. 1473 ze zmianami, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie Nr 1:

Warunki udziału w przetargu są niespójne z ogłoszeniem o prowadzonym postępowaniu, gdzie Zamawiający określił kryteria: 100% cena.

Następnie podał warunki udziału w postępowaniu oraz opisał sposób dokonywania oceny spełnienia warunku podał w punkcie 1 ppkt. 2) cyt:... wykonali co najmniej jedną usługę Inżyniera Kontraktu obejmujące kompleksową obsługę inwestorską wykonanych robót budowlanych o wartości każdej prowadzonej inwestycji co najmniej 10 mln. złotych.

Jaka ma być ilość usług, aby spełnić punkt 2 ?

Odpowiedź:

- Zamawiający zamieścił ogłoszenie na wybór Inżyniera Kontraktu w trybie przetargu ograniczonego zgodnie z art. 47 Pzp. Niniejszy przetarg składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie zamawiający sprawdza, czy podmioty, które złożyły wnioski o dopuszczenie do drugiego etapu



[Handwritten signature]

spełniają minimalne warunki określone w punkcie III.3 ogłoszenia "WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW".

W punkcie III.3.2 ogłoszenia "Wiedza i doświadczenie" określono minimalny warunek dopuszczenia do drugiego etapu "wykonanie kompleksowej obsługi Inwestorskiej wykonanych robót budowlanych oraz rozliczania wykonanych robót budowlanych o wartości każdej prowadzonej inwestycji co najmniej 10 mln złotych brutto". Aby być dopuszczonym do drugiego etapu należy udowodnić wykonanie usługi dla co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości 10 mln złotych brutto na zasadzie spełnia/nie spełnia. Także w pierwszym etapie zamawiający ocenia wszystkie złożone wnioski zgodnie z punktem IV ogłoszenia "PROCEDURA" przyznając każdemu wnioskowi punkty za dwa warunki:

- Warunek nr 1 "Ocena wiedzy i doświadczenia"- 70 %
- Warunek nr 2 "Ocena sytuacji ekonomicznej" – 30 %

W zależności ile robót budowlanych o wartości 10 mln złotych brutto każda wnioskodawca udowodni, że nadzorował i rozliczał, tyle otrzyma punktów za warunek nr 1. Do drugiego etapu postępowania przetargowego zostanie zaproszonych 5 wykonawców usługi, którzy otrzymają najwyższą ilość punktów zgodnie z punktem IV.1.2 ogłoszenia.

2. Pytanie Nr 2:

Czy punkt 2 SIWZ dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się udzielenie zamówienia i ich oceny na podstawie warunków : Warunek nr 1 wiedza i doświadczenie 70 % oraz warunek nr 2 ocena sytuacji ekonomicznej 30 %?

Odpowiedź:

- w ogłoszeniu dotyczącym składania wniosków w dziale "Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków", punkt 2 dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

3. Pytanie nr 3:

Jeżeli podmiot jako Spółka Cywilna nie prowadzi pełnej księgowości i rozlicza się na podstawie Książki Przychodów i Rozchodów, czy Zamawiający oceni sytuację ekonomiczną na podstawie zestawienia sporządzonego na podstawie PIT za lata 2013,2012 (dwa lata obrotowe): zysk, strata i wskaźnik sporządzony przez księgowość firmy?

Odpowiedź:

- zamawiający oceni sytuację ekonomiczną na podstawie (w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego) innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności.

4. Pytanie Nr 4

Czy wadium należy złożyć na dzień składania do wniosku udziału w przetargu, czy po otrzymaniu zaproszenia do składania oferty?

Odpowiedź:

- W ogłoszeniu dotyczącym składania wniosków w punkcie III.1 podpunkt 6 określono, że "wadium musi być wniesione nie później niż do wyznaczonego terminu składania **ofert**", a nie wniosków.

5. Czy zamawiający

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji jednej osoby np. Inżynier Kontraktu/ Inspektor nadzoru lub drogowego i sanitarnego, jeżeli posiadają wymagane uprawnienia?

Pozwoli to na elastyczną pracę zespołu inspektorów nadzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu z funkcją jakiegokolwiek inspektora nadzoru /pkt III.3.4 ogłoszenia "Osoby zdolne do wykonywania zamówienia"/.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuś